
   

  

 

2020 年 10 月  

お客様各位                     

  

 

本社機能移転に伴う出荷業務停止のお知らせ 

 

拝啓 清秋の候、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、本社機能の移転に伴い、システムメンテナンスのため誠に勝手ながら

2020 年 10 月 26 日（月）の受注・出荷業務を終日停止させていただきますのでお知らせいたします。 

お客様には大変ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

  

2020 年 10 月 26 日（月）  終日 出荷停止 
 

スケジュール 

 10 月 23 日（金） 10 月 26 日（月） 10 月 27 日（火） 

電 話 受 付 通常通り 通常通り ※２ 

受注・出荷 通常通り ※１ 終日停止 通常通り ※２ 

請 求 書 等

送 付 先 
現住所 新住所 

※１ ご注文締切時間は 14 時までとなります。14 時以降のご注文分は、27 日（火）以降の出荷となりますので、 

ご了承ください。 

※２ ご注文や各種お問合せの連絡先は、26 日（月）より変更となります。ご登録情報の変更をお願いいたします。 

 

新住所 

〒226-0006 神奈川県横浜市緑区白山 1-18-2 ジャーマンインダストリーパーク B103 

  電話番号： 045-482-6937（代表）    FAX 番号： 045-507-3418 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業部までお問合せください。               

以上                                       


